муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 30

имени Медведева С.Р.

г. Волжского Волгоградской области»

(МОУ СШ № 30)

ПРИКАЗ
29.08.2025                                                                                                    № 232/4

О Клубе школьной дипломатии

С целью создания условий для развития у обучающихся МОУ СШ № 30

интеллектуально-творческих способностей, гражданско-патриотического, духовно-

нравственного и социально-активного потенциала личности обучающихся, в рамках

проекта общественного движения «Движение Первых»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в 2025/2026 учебном году Клуб школьной дипломатии из числа

обучающихся МОУ СШ № 30.

2. Назначить учителей иностранного языка Сластя Н.Н., руководителем Клуба.

3. Назначить ответственными за организацию работы по выполнению Плана

работы Клуба на 2025/2026 учебный год учителей иностранного языка: Гаврилову Н.А.,

Науенову П.Б., Шамшину Т.Е., Аксенову В.Э.

4. Утвердить план работы Клуба на 2025/2026 учебный год.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Бесштанову Е.В.

советника директора по воспитательной работе.

Директор       Н.В. Фролова

С приказом ознакомлены:

		2025-12-12T14:54:44+0300
	МОУ СШ №30